
Av. Washington Luiz. 485 - Fone (19) 3642-t02l - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata- SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44,831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N° 4.076 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre a exoneração de servidora pública
municipal do cargo de Coordenadora Pedagógica do

Ensino Fundamental das Escolas Municipais".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar a servidora pública

municipal Sra. ELIANA DONIZETE DA TRINDADE
MARTINS, portadora do RG. NO MG-19.053.823 e do
CPF/MF. NO 276.335.688-52, do cargo de COORDENADORA
PEDAGÓGICA DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS
ESCOLASMUNICIPAIS.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, com efeitos a partir do dia 02/01/2019.

Afixe e cumpra-se.
Município de Ág

Hidromineral), aos vinte ete dias o
dois mil e dezoito.


	00000001

